
Doplňující informace k zápisu        

  
 
Vážení rodiče, 

jak již bylo uvedeno v doplňujících informacích ze dne 7. 4. 2020 (s pokyny co byste 
měli k zápisu mít) je na Vás jaký způsob podání žádosti zvolíte.  

 
Přihlášku je možné doručit následujícími způsoby:  
 
a) do datové schránky školy (každá škola má svou datovou schránku),  
 
b) e-mailem s uznávaným elektronickým podpisem (nelze jen poslat prostý email!),  
 
c) poštou (rozhodné je datum poštovního razítka) 
 
d) osobní podání: v případě osobního podání žádosti zákonným zástupcem dítěte je 
nezbytné organizovat příjem žádostí tak, aby nedošlo k vyšší koncentraci a pohybu osob 
v prostorách školy.  

 
 
S ohledem na současnou situaci spojenou s vyhlášeným nouzovým stavem si Vás, 

kteří se rozhodnete pro variantu osobního podání upozornit, v zájmu zajištění ochrany 
Vašeho zdraví i zdraví pracovníků školy, na dodržování MINIMÁLNÍHO ODSTUPU 2 metry 
od jednotlivých osob, povinnost mít při vstupu do školy zakrytý nos i ústa rouškou, 
doporučujeme použít jednorázové rukavice a minimalizovat osobní kontakt na minimum. 
Samozřejmě není dovolen vstup osob s jakýmikoli příznaky nemoci. 

Pro Vás, kteří se chcete vyvarovat kontaktu, nemáte datovou schránku, elektronický 
uznávaný podpis a nechcete využít služeb České pošty, bude připravena u zadního vchodu 
do školy schránka, do které můžete vhodit Vaší žádost o přijetí. 

Kdo i přesto bude chtít podat žádost o přijetí osobně, využijte s ohledem na zajištění 
podmínky, aby nedošlo k vyšší koncentraci osob, čas své rezervace. Dostavte se přesně na 
čas svojí rezervace a respektujte pokyny pracovníků školy. 

 
Zápis se koná v I. pavilónu školy, ve dnech 16. a 17. 4. 2020, v časech 14:00 – 

17:00 hodin. Zadní vchod na konci budovy školy (vše bude viditelně označeno). 
 
 
 

 
Dotazy na telefonu   725 900 033, mail: reditel@zsgrunwaldova.cz 
      
 723 511 499, mail: plevova@zsgrunwaldova.cz 

 
 
 

 
15. 4. 2020 

mailto:reditel@zsgrunwaldova.cz
mailto:plevova@zsgrunwaldova.cz

